
Id: FNZWD-MWEYK-IGTPV-EBJVT-GVHTK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/390/2010
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Krakowskiego kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a w zwiazku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Małopolskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chrzanowskiego, Zarządu Powiatu 
Olkuskiego, Zarządu Powiatu Miechowskiego, Zarządu Powiatu Proszowickiego, Zarządu Powiatu Wielickiego, 
Zarządu Powiatu Myślenickiego, Zarządu Powiatu Wadowickiego, Zarządu Powiatu Oświęcimskiego oraz 
Burmistrza Gminy Krzeszowice, Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Krzeszowice pozbawia się kategorii dróg powiatowych: 

1. ulica Daszyńskiego w Krzeszowicach na odcinku od Ronda Jana Pawła II do Ryneku o długości 61,0 m; 

2. ulice w obrębie Rynku w Krzeszowicach na odcinku od ulicy Daszyńskiego do ulicy Krakowskiej na działce 
ewidencyjnej 1311/2 o długości 365 m; 

3. ulica Krakowska w Krzeszowicach na odcinku od Rynku do ulicy Legionów Polskich o długości 180,0 m; 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie 

§ 4. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 1 stycznia 
2011 r., pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr LI/390/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski

Zalacznik1.pdf

